

Amado Aguirre 857, Col. Jardines Alcalde, C.P. 44298. Guadalajara, Jalisco.

## Honorables miembros del Comité de Ética, Conducta y Prevención de Conflictos de Interés de la Fiscalía Especializada en Combate a la Corrupción.

De conformidad a lo dispuesto en el artículo 46 del Código de Ética y Reglas de Integridad para los Servidores Públicos de la Administración Pública del Estado de Jalisco y el artículo 27, fracción II, del Acuerdo de Creación de la Unidad Especializada en Ética, Conducta y Prevención de Conflictos de Interés de la Administración Pública del Estado y los Comités en las materias referidas en las Dependencias y Entidades de la Administración Pública del

Estado procedo convocar a la Maestra Margarita Ramírez Esparza, Licenciada Tania Briseño, Licenciado Eliza**beta** Naranjo Díaz, Licenciado Ivan Alejandro Reynaga Zarate, Ciudadana Marisol del Carmen Córdova González y la Ciudadana Lizbeth Andrea Guzmán Barajas, Vocales del Comité de Ética, Conducta y Prevención de Conflictos de Interés de la Fiscalía Especializada en Combate a la Corrupción, a la Primera Sesión Extraordinaria, que se llevara a cabo el viernes 18 de febrero del 2022, en la sala de juntas de las instalaciones de la Fiscalía Especializada en Combate a la Corrupción, a las 10 0 horas, etértolien obzella Combate a la Corrupción siguiente. ancelado

Orden del día

1. Lista de asistencia y declaración de quorum.

2. Aprobación del orden del día.

## DESPACHO DEL FISCAL

4 FEB 2022

- 3. Actualización del Comité de Ética, Conducta y Prevención de Conflictos de Interés de la Fiscalía Especializada en Combate a la Corrupción del Estado de Jalisco.
- 4. Instrucción para elaborar y difundir el directorio de los integrantes del Comité de Ética en el Ente Público.
- 5. Determinación y difusión de mecanismo para recepción de denuncias por trasgresión a principios y valores.
- 6. Presentación de denuncias interpuestas en contra de Servidores Públicos.
- 7. Instrucción al Secretario Ejecutivo para el envío del Acta a la Unidad Especializada.
- 8. Asuntos varios.
- 9. Clausura de la sesión.

ATENTAMENTE

Guadalajara, Jalisco a 14 de febrero del 2022

Maestro Gerardo Ignacio de la Cruz Tovar

Fiscal Especializado y Presidente del Comité de Ética, Conducta y Prevención de Conflictos de Interés de la Fiscalía Especializada en Combate a la Corrupción

.c.p. Archivo Jalisco

Fiscalía Especializada or bate a la Corrupción

DIRECT TINANZAS

UNIDAD DE TRANSPARENCIA

e a la Corrupción